Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non

  Ngày 25 tháng 4 năm 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành công văn số 1193/GDĐT-KTKĐCLGD về việc báo cáo kết quả công tác kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2015 - 2016, trong công văn có đề nghị số liệu thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục trong báo cáo phải khớp với số liệu trên phần mềm kiểm định chất lượng giáo dục trường mầm non.

  Tính đến ngày 30 tháng 5 năm 2016, vẫn còn trường mầm non chưa cập nhật báo cáo tự đánh giá vào phần mềm, số liệu “tổng số trường mầm non hiện có”, “số trường đã hoàn thành tự đánh giá”, “kết quả tự đánh giá” của quận, huyện chưa khớp giữa báo cáo và trên phần mềm (xem bảng đính kèm).

  Kính đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non khẩn trương rà soát lại số liệu, cập nhật báo cáo tự đánh giá vào phần mềm (chọn năm học 2015 - 2016) gửi phản hồi về Sở Giáo dục và Đào tạo những trường hợp số liệu không khớp .

(gửi qua địa chỉ mail: phchau.tphcm@moet.edu.vn),  trước ngày 24 tháng 6 năm 2016./.

Trường Bồi dưỡng Giáo dục
	SO SÁNH SỐ LIỆU KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC MẦM NON
GIỮA PHẦN MỀM VÀ BÁO CÁO

	TT
	Đơn vị
	Tổng số trường mầm non hiện có
	Đã hoàn
thành tự
đánh giá
	Kết quả tự đánh giá

	Không
đạt
	Đạt
cấp độ 1
	Đạt
cấp độ 2
	 Đạt
cấp độ 3

	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi
	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi
	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi
	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi
	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi
	Phần
mềm
	Báo cáo
Q/H gửi

	1
	Quận 1
	26
	26
	25
	26
	1
	0
	12
	15
	4
	3
	8
	8

	2
	Quận 2
	34
	34
	20
	34
	1
	5
	16
	21
	0
	1
	3
	7

	3
	Quận 3
	43
	46
	17
	43
	1
	3
	14
	32
	0
	2
	2
	6

	4
	Quận 4
	16
	16
	5
	15
	0
	0
	5
	15
	0
	0
	0
	0

	5
	Quận 5
	31
	31
	26
	31
	5
	4
	17
	22
	0
	0
	4
	5

	6
	Quận 6
	34
	36
	30
	32
	3
	5
	23
	20
	1
	2
	3
	5

	7
	Quận 7
	62
	63
	4
	63
	1
	52
	2
	6
	1
	2
	0
	3

	8
	Quận 8
	37
	37
	37
	36
	5
	5
	20
	19
	3
	2
	9
	10

	9
	Quận 9
	36
	36
	28
	36
	2
	2
	21
	27
	1
	2
	4
	5

	10
	Quận 10
	33
	33
	33
	33
	3
	2
	21
	21
	4
	4
	5
	6

	11
	Quận 11
	31
	31
	10
	30
	2
	7
	8
	19
	0
	0
	0
	4

	12
	Quận 12
	48
	48
	48
	48
	13
	20
	29
	22
	1
	1
	5
	5

	13
	Bình Tân
	56
	56
	43
	56
	7
	8
	25
	31
	2
	2
	9
	15

	14
	Bình Thạnh
	43
	43
	41
	43
	7
	6
	24
	29
	3
	4
	7
	4

	15
	Gò Vấp
	63
	63
	23
	63
	4
	7
	10
	31
	1
	5
	8
	20

	16
	Phú Nhuận
	35
	35
	35
	35
	3
	3
	24
	23
	1
	1
	7
	8

	17
	Tân Bình
	71
	71
	22
	71
	2
	7
	9
	48
	2
	5
	9
	11

	18
	Tân Phú
	45
	48
	18
	45
	1
	6
	12
	28
	0
	3
	5
	8

	19
	Thủ Đức
	97
	97
	95
	97
	45
	47
	41
	45
	4
	2
	5
	3

	20
	 Bình Chánh
	46
	46
	46
	46
	5
	3
	18
	26
	2
	4
	21
	13

	21
	 Cần Giờ
	11
	11
	11
	11
	0
	0
	8
	8
	0
	0
	3
	3

	22
	 Củ Chi
	38
	38
	38
	38
	6
	6
	18
	18
	5
	5
	9
	9

	23
	 Hóc Môn
	27
	27
	27
	27
	2
	2
	18
	18
	0
	0
	7
	7

	24
	 Nhà Bè
	14
	14
	13
	14
	1
	2
	8
	7
	0
	0
	4
	5

	25
	MN 19/5 TP
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	26
	MN Nam Sài Gòn
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	27
	MN Thành phố
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	Cộng
	980
	989
	697
	976
	120
	202
	405
	553
	35
	50
	137
	171